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Konu : Kırtasiyeci Esnafı Destek Programı

KIRTASİYECİ ESNAFI BULUNAN
ODALARIMIZA ( 2021 /120 ) SAYILI GENELGE

İlgi : Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü'nün 21.06.2021 tarihli ve E-14836613-730.06.02-8885
sayılı yazısı.

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü'nün (ilgi ) yazısında;

Covid-19 salgınının ekonomik ve sosyal etkileri ile mücadeleye katkı verilmesi amacıyla, T.C. Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO)Türkiye Ofisi işbirliğinde
yürütülmekte olan "Hayata Fırsat Projesi " ve " İnsana Yakışır İş Fırsatları Projesi" aracılığı ile
salgın sürecinden olumsuz etkilenen kırtasiyeci esnafının hibe yoluyla desteklenmesi planlanmaktadır.

Bu çerçevede, 14 Proje ilinden (Ankara, İstanbul, Bursa, Konya, Gaziantep, Şanlıurfa, Adana, Mersin,
Hatay, İzmir, Kahramanmaraş, Eskişehir, Denizli, Ordu) birinde faaliyet gösteren ve 17 Mayıs 2021 tarihi
itibariyle gelir vergisi mükellefiyeti olan, "47.62.01 - Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda
kırtasiye ürünlerinin perakende ticareti" alanında faaliyette bulunan 1.200 kırtasiyeci esnafı için
5.000-TL. hibe desteği verilecektir.

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından koordine edilen Kırtasiyeci Esnafı Destek
Programı başvuruları 21 Haziran 2021 tarihinde T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı resmi
sitesi üzerinden ( https://forms.ailevecalisma.gov.tr/uigm/form ) alınmaya başlanacak ve 04 Temmuz
2021 Pazar günü saat 23:59 a kadar devam edecektir. Programa yönelik detaylı bilgiye ekli bilgi
notunda soru ve cevap şeklinde yer verilmiştir.

Duyurunun etkin bir şekilde yapılabilmesi, başvuruların alınmasında ihtiyaç duyulabilecek desteğin
sağlanması ve program çerçevesinde verilecek hibenin bahse konu esnafımıza en etkin şekilde
ulaştırılması amacıyla gerekli desteğin ve kolaylığın sağlanması istenmektedir.
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Bu nedenle Kırtasiyeci esnafına yönelik olarak yapılacak hibe desteğine ilişkin duyurunun ivedi olarak
perakende kırtasiye satışı yapan "47.62.01" NACE koduna sahip Kırtasiyeci esnafına duyurulması
hususunda ;

Gereğini önemle rica ederiz.

e-imzalıdır e-imzalıdır
Mehmet GÜNDOĞAN Hüseyin AR
Genel Sekreter Başkan Vekili

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri (5 sayfa)


